
PROGRAM: FLODKRYSSNING GENOM 4 LÄNDER FRÅN AMSTERDAM TILL BASEL -FLYTANDE SEMESTER I FÖRSTA KLASS

FYRA LÄNDER I FÖRSTA KLASS -
FLODKRYSSNING PÅ RHEN

7 frukostar, 7 luncher och 7 middagar inkluderad

Dag 1

Sverige – Amsterdam
Avresa från Sverige - incheckning på fartyget

Lunch, middag

Avresa från Sverige och transport till fartyget som ligger centralt i Amsterdam. Antingen
väljer du att boka flyg och transfer med oss eller löser det på egen hand.

Väl ombord, centralt i Nederländernas vackra huvudstad Amsterdam, får du bekanta dig
med hytten och fartygets faciliteter.

Ikväll träffar ni besättningen och andra gäster för en välkomstdrink och middag ombord.

Fartyget kastar loss mot Tyskland och Köln under eftermiddagen.

Dag 2

Köln
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Tips på utflykt: Stadsrundtur med ölprovning och besök i katedralens torn eller pubrunda

Frukost, lunch, middag

Idag är tillägnad majestätiska och charmiga Köln.

Ta din kopp kaffe upp på däck och njut av en lugn morgon innan fartyget lägger till i Köln, Tysklands fjärde
största stad och den mest folkrika staden längs Rhen.

I gamla stan, Altstadt, förstördes nittio procent av husen under andra världskriget, men många av byggnaderna
har byggts om varsamt, inklusive tolv romanska kyrkor. Köln har mer än 2 000 år av historia och är
födelseplatsen för parfymen, där världens första eau de cologne tillverkades.

Kölsch är ölet du måste smaka i Köln. En lätt och fruktig pale ale, en av få öl med skyddad ursprungsbeteckning
i EU precis som om det var ett vin. Kölsch bryggs med andra ord i Köln och bara där, med all dess kultur och
traditioner. Kölsch ska serveras i höga, cylinderformade glas som kallas stange.

Under kvällen fortsätter fartyget mot Cochem.

Dag 3

Cochem
Tips på utflykt: Besök slotten Eltz eller Reichburg

Frukost, lunch, middag

Idag tar vi en avstickare från Rhendalen och kryssar uppför Mosel, den största bifloden till
Rhen. Tillbringa morgonen på det vackra soldäcket där du har panoramautsikt över några
av Europas brantaste vingårdsterrasser.

Vid lunchtid anländer vi till Cochem, ofta kallad Moseldalens pärla. Staden är vackert belägen med det
imponerande slottet Reichsburg uppe på en kulle ovanför staden. Det omgivande landskapet har formats av
flera hundra år av vinproduktion. Gamla stan, med sina medeltida torg och vackert restaurerade korsvirkeshus,
utstrålar historia.

Efter middagen, om vädret tillåter, rekommenderar vi att ta ett glas på däck och njuta av solnedgången när vi
färdas tillbaka genom Moseldalen, riktning Boppart.

Dag 4

Boppard och Rüdesheim
Tips på utflykt: Vandring i Boppard eller cykeltur längs Rhen

Frukost, lunch, middag

Vi anländer till Boppard under de tidiga morgontimmarna.

Boppard ligger i vindistriktet längs Rhen, där floden gör en stor U-sväng. På romartiden byggdes ett stort fort
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här och Boppard var en av de viktigaste romerska bosättningarna i området.

Här kan du ta en morgontur i land, antingen till fots eller på cykel.
Tillbaka på fartyget kan du luta dig tillbaka och njuta av den vackra kryssningen mot Rüdesheim genom
Rhenklyftan på Unescos världsarvslista. Det har funnits vingårdar på de branta sluttningarna av Rüdesheim
sedan det första århundradet när romarna ockuperade platsen.

Ett antal fascinerande slott och ruiner pryder området i och runt staden.

Rüdesheims berömda huvudgata, Drosselgasse, går genom hjärtat av gamla stan, med mysiga vinhus och
restauranger som ligger som pärlor på ett band. Nära torget ligger den vackra Jakobskyrkan, till stor del byggd i
början av 1300-talet.

Ikväll kan du välja att följa med på en lokal middag på landet med tyska specialiteter, lokalt producerade viner
och levande musik (ingår ej).

Fartyget ligger förtöjt över natten i Rüdesheim.

Dag 5

Speyer
Tips på utflykt: Heldagstur till Heidelberg, Schwetzingens slottspark eller tekniska museumet

Frukost, lunch, middag

Ännu en härlig morgon med naturskön kryssning väntar dig.

Före lunch anländer vi till Speyer, som är en av de äldsta städerna i Tyskland. Stadens främsta attraktion är den
kejserliga katedralen, som finns med på Unescos världsarvslista. Katedralen är en av Europas största
romanska byggnader.

Den här dagen har du flera alternativ när det kommer till utflykter, men vi kan även rekommendera en promenad
i staden. Här finns trevliga kaféer att slå sig ner på och ett antal butiker att handla i!

Speyers tekniska museum rekommenderas varmt, där vi hittar Europas största flygutställning, en mängd olika
veteranbilar, historiska brandbilar och motorcyklar, samt lok, flygplan och en tysk ubåt.

Under kvällen seglar vi vidare mot Strasbourg och du kan njuta av avfärden från däck efter middagen.

Dag 6

Strasbourg
Tips på utflykt: Stadsrundtur med besök i katedralen, vinprovning eller besök på krigsminnesmärket
Maginotlinjen.

Frukost, lunch, middag
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Efter frukost anländer fartyget till Strasbourg – huvudstaden i den franska regionen
Alsace. Strasbourg är mest känt för de gamla kvarteren från medeltiden, kallade Petite
France, med korsvirkeshus och smala kanaler. Här finns flera vackra platser och
byggnader, bland annat den magnifika gotiska katedralen, Place Gutenberg och Rohan-
palatset som inrymmer tre av stadens viktigaste muséer.

Utforska Strasbourg på egen hand eller gå med på en av de utflykter som erbjuds ombord.

På den här resan har du hela dagen till ditt förfogande i Strasbourg, så här kan du uppleva mycket tills fartyget
seglar vidare strax före midnatt. Att njuta av livet från ett trottoarkafé och kanske utforska stadens
shoppingmöjligheter rekommenderas verkligen.

Det finns flera mycket bra gourmetrestauranger i Strasbourg! Vill du ha en alldeles speciell kulinarisk upplevelse
hjälper personalen ombord till med bordsbokningar.

Dag 7

Breisach
Tips på utflykt: Heldagstur til Schwartzwald, vinvägen i Alsace med besök i Colmar eller en vandring

Frukost, lunch, middag

Idag kan du välja mellan att uppleva Breisach på egen hand, eller att följa med på någon
av de utflykter som erbjuds ombord.

Staden är en liten mysig stad med smala gator, historiska byggnader och trevliga kaféer. Njut av atmosfären i
stan, eller ta en promenad längs Rhen. Liksom många andra städer har denna också en katedral. S:t
Stephansmünster ligger på en kulle med utsikt över staden och floden, och är känd för sin arkitektur, vackra
målade glasfönster och konstverk.

Kanske intresserar det dig med en resa till de täta vintergröna skogarna i Schwartzwald? På utflykten som du
kan köpa ombord blir det ett besök på ett friluftsmuseum där du får en inblick i Tysklands förflutna. Du njuter av
en lokal lunch med Schwartzwaldskinka och naturligtvis tårtan som området är så känt för innan du återvänder
till fartyget.

Vinentusiaster kan delta i en utflykt på vinvägen i Alsace med ett besök i Colmar. Den här vackra staden har en
sagocharm med sina pastellfärgade korsvirkeshus, slingrande kanaler och blommiga balkonger som ser ut att
ha tagits direkt ur en sagobok.

Den som vill ha en mer aktiv dag kan följa med på en vandring till ett vackert vattenfall.

Vid middagstid lämnar vi Breisach och beger oss mot det sista stoppet, Basel.
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Dag 8

Basel
Zürich – Sverige

Frukost

När fartyget lägger till i Basel denna sista morgon får du förhoppningsvis många nya
intryck och fina upplevelser med dig hem.

Efter frukost checkar ni ut. Om ni har valt att boka flyg med oss gör transfern ett stopp i
Zürich där ni kan uppleva Gamla stan och äta lunch innan bussen tar er till flygplatsen.

Hoppas att du har haft en riktigt trevlig flodkryssning! Välkommen åter!

PRAKTISK INFORMATION OCHRESEVILLKOR

Detta ingår

• Sju nätters kryssning i en utsideshytt
• All inclusive ombord (från lunch första dagen till frukost sista dagen)
• Alkoholfria drycker, vin, öl, kaffe, te, vatten till måltiderna. Tillgängligt under barens öppettider.

Detta ingår inte

• Dricks
• Avbeställnings- och reseförsäkring
• Utflykter (bokas och betalas ombord)

• Flyg och transfer t/r på förfrågan och är ej inkluderat i priset
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